
  

UCHWAŁA NR XXXVIII/426/23 

RADY GMINY WYSZKI 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, 

art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 oraz 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1693 i 1872) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu w wysokości 34.874.161,70 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 24.433.325,71 zł, 

2) majątkowe w wysokości 10.440.835,99 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Wydatki budżetu w wysokości 37.406.213,59 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 24.584.041,67 zł, 

2) majątkowe w wysokości 12.822.171,92 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Ustala się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2023, zgodnie z załącznikiem 

Nr 3. 

§ 4. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Objaśnienia dokonanych zmian stanowi załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wyszki. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Zofia Lucyna Oksiuta 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 6 listopada 2023 r.

Poz. 5590



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVIII/426/23 

Rady Gminy Wyszki 

z dnia 30 października 2023 r. 

ZMIANA DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2023 ROK 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 23 000,00 0,00 0,00 23 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

720   Informatyka 52 276,00 -41 566,00 0,00 10 710,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

52 276,00 -41 566,00 0,00 10 710,00 

 72095  Pozostała działalność 52 276,00 -41 566,00 0,00 10 710,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

52 276,00 -41 566,00 0,00 10 710,00 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

52 276,00 -41 566,00 0,00 10 710,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
4 860 088,71 0,00 10 000,00 4 870 088,71 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności 

cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
1 987 325,00 0,00 10 000,00 1 997 325,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 92 725,00 0,00 10 000,00 102 725,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 5590



758   Różne rozliczenia 11 242 587,00 0,00 107 083,50 11 349 670,50 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 94 216,50 94 216,50 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 94 216,50 94 216,50 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 40 975,00 0,00 12 867,00 53 842,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

38 975,00 0,00 12 867,00 51 842,00 

801   Oświata i wychowanie 728 617,03 0,00 18 000,00 746 617,03 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

204 569,00 0,00 0,00 204 569,00 

 80195  Pozostała działalność 222 669,00 0,00 18 000,00 240 669,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

204 569,00 0,00 0,00 204 569,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 11 500,00 0,00 18 000,00 29 500,00 

852   Pomoc społeczna 570 189,00 0,00 24 000,00 594 189,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 220 000,00 0,00 24 000,00 244 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

220 000,00 0,00 24 000,00 244 000,00 

bieżące razem: 19 889 127,51 -41 566,00 159 083,50 20 006 645,01 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

287 429,62 -41 566,00 0,00 245 863,62 

majątkowe 

600   Transport i łączność 3 510 990,00 0,00 1 166 184,00 4 677 174,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 1 166 184,00 1 166 184,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 510 990,00 0,00 1 166 184,00 4 677 174,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 1 166 184,00 1 166 184,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 1 166 184,00 1 166 184,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 5590



720   Informatyka 135 201,00 0,00 45 277,88 180 478,88 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

135 201,00 0,00 45 277,88 180 478,88 

 72095  Pozostała działalność 135 201,00 0,00 45 277,88 180 478,88 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

135 201,00 0,00 45 277,88 180 478,88 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

135 201,00 0,00 45 277,88 180 478,88 

majątkowe razem: 9 229 374,11 0,00 1 211 461,88 10 440 835,99 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

401 289,50 0,00 1 211 461,88 1 612 751,38 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 61 100,00 0,00 423,00 61 523,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 61 100,00 0,00 423,00 61 523,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

61 100,00 0,00 423,00 61 523,00 

855   Rodzina 2 120 161,71 0,00 205,00 2 120 366,71 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 971,00 0,00 205,00 1 176,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

971,00 0,00 205,00 1 176,00 

bieżące razem: 4 403 052,70 0,00 628,00 4 403 680,70 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 33 544 554,32 -41 566,00 1 371 173,38 34 874 161,70 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
688 719,12 -41 566,00 1 211 461,88 1 858 615,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 5590



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVIII/426/23 

Rady Gminy Wyszki 

z dnia 30 października 2023 r. 

ZMIANA WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2023 ROK 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 507 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 507 000,00 507 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 567 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 567 000,00 567 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  
Drogi publiczne 
powiatowe 

przed zmianą 507 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 507 000,00 507 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 567 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 567 000,00 567 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa na 
pomoc finansową 
udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 

własnych zadań 
inwestycyjnych 
i zakupów 
inwestycyjnych 

przed zmianą 507 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 507 000,00 507 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 567 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 567 000,00 567 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 507 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 507 000,00 507 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 567 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 567 000,00 567 000,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 368 200,00 23 200,00 23 200,00 0,00 23 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 345 000,00 345 000,00 170 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 620,00 16 620,00 16 620,00 0,00 0,00 

po zmianach 384 820,00 23 200,00 23 200,00 0,00 23 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 361 620,00 361 620,00 186 620,00 0,00 0,00 

 01043  
Infrastruktura 
wodociągowa wsi 

przed zmianą 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 000,00 245 000,00 170 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 620,00 16 620,00 16 620,00 0,00 0,00 

po zmianach 261 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 261 620,00 261 620,00 186 620,00 0,00 0,00 

  6057 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 128 821,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 821,46 128 821,46 128 821,46 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 620,00 16 620,00 16 620,00 0,00 0,00 

po zmianach 145 441,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 441,46 145 441,46 145 441,46 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 5590



600   Transport i łączność 

przed zmianą 4 837 565,37 344 865,37 344 865,37 0,00 344 865,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 492 700,00 4 492 700,00 618 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 166 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 166 184,00 1 166 184,00 1 166 184,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 853 749,37 344 865,37 344 865,37 0,00 344 865,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 508 884,00 5 508 884,00 1 784 184,00 0,00 0,00 

 60014  
Drogi publiczne 
powiatowe 

przed zmianą 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa na 
pomoc finansową 
udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych 
i zakupów 

inwestycyjnych 

przed zmianą 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 4 687 565,37 344 865,37 344 865,37 0,00 344 865,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 342 700,00 4 342 700,00 618 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 166 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 166 184,00 1 166 184,00 1 166 184,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 853 749,37 344 865,37 344 865,37 0,00 344 865,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 508 884,00 5 508 884,00 1 784 184,00 0,00 0,00 

  6057 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 166 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 166 184,00 1 166 184,00 1 166 184,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 166 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 166 184,00 1 166 184,00 1 166 184,00 0,00 0,00 

720   Informatyka 

przed zmianą 355 022,01 195 962,01 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 187 962,01 0,00 0,00 159 060,00 159 060,00 159 060,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -49 566,00 -49 566,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 -41 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 63 277,88 10 009,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 009,79 0,00 0,00 53 268,09 53 268,09 53 268,09 0,00 0,00 

po zmianach 368 733,89 156 405,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 405,80 0,00 0,00 212 328,09 212 328,09 212 328,09 0,00 0,00 

 72095  Pozostała działalność 

przed zmianą 355 022,01 195 962,01 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 187 962,01 0,00 0,00 159 060,00 159 060,00 159 060,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -49 566,00 -49 566,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 -41 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 63 277,88 10 009,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 009,79 0,00 0,00 53 268,09 53 268,09 53 268,09 0,00 0,00 

po zmianach 368 733,89 156 405,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 405,80 0,00 0,00 212 328,09 212 328,09 212 328,09 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 52 276,00 52 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -41 566,00 -41 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -41 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 710,00 10 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 9 250,00 9 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 009,79 10 009,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 009,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 259,79 19 259,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 259,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6067 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 135 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 201,00 135 201,00 135 201,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 277,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 277,88 45 277,88 45 277,88 0,00 0,00 

po zmianach 180 478,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 478,88 180 478,88 180 478,88 0,00 0,00 

  6069 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 23 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 859,00 23 859,00 23 859,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 990,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 990,21 7 990,21 7 990,21 0,00 0,00 

po zmianach 31 849,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 849,21 31 849,21 31 849,21 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 4 086 515,04 3 922 825,04 3 682 489,08 3 114 729,96 567 759,12 6 000,00 189 000,00 45 335,96 0,00 0,00 163 690,00 163 690,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 051 515,04 3 887 825,04 3 647 489,08 3 069 729,96 577 759,12 6 000,00 189 000,00 45 335,96 0,00 0,00 163 690,00 163 690,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 3 736 577,07 3 587 887,07 3 490 551,11 3 093 180,65 397 370,46 0,00 52 000,00 45 335,96 0,00 0,00 148 690,00 148 690,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 691 577,07 3 542 887,07 3 445 551,11 3 048 180,65 397 370,46 0,00 52 000,00 45 335,96 0,00 0,00 148 690,00 148 690,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 5590



  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 478 400,00 478 400,00 478 400,00 478 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 433 400,00 433 400,00 433 400,00 433 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 243 400,00 228 400,00 156 400,00 0,00 156 400,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 253 400,00 238 400,00 166 400,00 0,00 166 400,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 

przed zmianą 160 900,00 160 900,00 160 900,00 0,00 160 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 140 900,00 140 900,00 140 900,00 0,00 140 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  
Różne rozliczenia 
finansowe 

przed zmianą 81 500,00 81 500,00 81 500,00 0,00 81 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 61 500,00 61 500,00 61 500,00 0,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4530 
Podatek od towarów 
i usług (VAT). 

przed zmianą 81 500,00 81 500,00 81 500,00 0,00 81 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 61 500,00 61 500,00 61 500,00 0,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 11 399 315,97 9 997 605,97 8 597 769,48 7 110 829,30 1 486 940,18 836 706,49 393 600,00 169 530,00 0,00 0,00 1 401 710,00 1 401 710,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -19 501,33 -2 881,33 0,00 0,00 0,00 -2 881,33 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 620,00 -16 620,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 127 964,83 127 964,83 127 964,83 110 088,62 17 876,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 507 779,47 10 122 689,47 8 725 734,31 7 220 917,92 1 504 816,39 833 825,16 393 600,00 169 530,00 0,00 0,00 1 385 090,00 1 385 090,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 6 580 417,58 5 178 707,58 4 382 655,85 3 845 786,30 536 869,55 550 951,73 245 100,00 0,00 0,00 0,00 1 401 710,00 1 401 710,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -19 501,33 -2 881,33 0,00 0,00 0,00 -2 881,33 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 620,00 -16 620,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 82 102,95 82 102,95 82 102,95 82 102,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 643 019,20 5 257 929,20 4 464 758,80 3 927 889,25 536 869,55 548 070,40 245 100,00 0,00 0,00 0,00 1 385 090,00 1 385 090,00 0,00 0,00 0,00 

  2340 

Dotacja celowa dla 
jednostki spoza sektora 
finansów publicznych na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących związanych 
z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 5 762,66 5 762,66 0,00 0,00 0,00 5 762,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 881,33 -2 881,33 0,00 0,00 0,00 -2 881,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 881,33 2 881,33 0,00 0,00 0,00 2 881,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 2 199 150,00 2 199 150,00 2 199 150,00 2 199 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 82 102,95 82 102,95 82 102,95 82 102,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 281 252,95 2 281 252,95 2 281 252,95 2 281 252,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 182 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 300,00 182 300,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -16 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 620,00 -16 620,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 165 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 680,00 165 680,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne 
w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 1 413 508,16 1 413 508,16 1 132 408,16 953 374,00 179 034,16 240 000,00 41 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 113,55 12 113,55 12 113,55 0,00 12 113,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 425 621,71 1 425 621,71 1 144 521,71 953 374,00 191 147,71 240 000,00 41 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 62 619,00 62 619,00 62 619,00 0,00 62 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 113,55 12 113,55 12 113,55 0,00 12 113,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 74 732,55 74 732,55 74 732,55 0,00 74 732,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  

przed zmianą 14 800,00 14 800,00 14 800,00 0,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 762,66 5 762,66 5 762,66 0,00 5 762,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 562,66 20 562,66 20 562,66 0,00 20 562,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 14 800,00 14 800,00 14 800,00 0,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 762,66 5 762,66 5 762,66 0,00 5 762,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 562,66 20 562,66 20 562,66 0,00 20 562,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 407 442,21 407 442,21 235 912,21 124 279,00 111 633,21 0,00 2 000,00 169 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 985,67 27 985,67 27 985,67 27 985,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 435 427,88 435 427,88 263 897,88 152 264,67 111 633,21 0,00 2 000,00 169 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 5590



  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 47 860,00 47 860,00 47 860,00 47 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 65 860,00 65 860,00 65 860,00 65 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4750 

Wynagrodzenia 
nauczycieli wypłacane 
w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 14 209,40 14 209,40 14 209,40 14 209,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 352,72 8 352,72 8 352,72 8 352,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 562,12 22 562,12 22 562,12 22 562,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4850 

Składki i inne pochodne 
od wynagrodzeń 
pracowników 
wypłacanych w związku 
z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 5 847,15 5 847,15 5 847,15 5 847,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 632,95 1 632,95 1 632,95 1 632,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 480,10 7 480,10 7 480,10 7 480,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 678 652,00 1 678 652,00 1 153 934,00 577 429,00 576 505,00 0,00 524 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 702 652,00 1 702 652,00 1 153 934,00 577 429,00 576 505,00 0,00 548 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  
Pomoc w zakresie 
dożywiania 

przed zmianą 344 000,00 344 000,00 70 603,00 0,00 70 603,00 0,00 273 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 368 000,00 368 000,00 70 603,00 0,00 70 603,00 0,00 297 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 273 397,00 273 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 273 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 297 397,00 297 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 297 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

przed zmianą 2 097 950,92 1 767 817,57 1 767 817,57 116 175,44 1 651 642,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 133,35 330 133,35 295 133,35 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 145 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 242 950,92 1 912 817,57 1 912 817,57 116 175,44 1 796 642,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 133,35 330 133,35 295 133,35 0,00 0,00 

 90005  
Ochrona powietrza 
atmosferycznego 
i klimatu 

przed zmianą 484 696,93 189 563,58 189 563,58 18 994,10 170 569,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 295 133,35 295 133,35 295 133,35 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 494 696,93 199 563,58 199 563,58 18 994,10 180 569,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 295 133,35 295 133,35 295 133,35 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90026  
Pozostałe działania 
związane z gospodarką 
odpadami 

przed zmianą 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 104 000,00 104 000,00 104 000,00 0,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 239 000,00 239 000,00 239 000,00 0,00 239 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 31 166 553,51 19 980 833,68 16 685 581,22 11 085 318,70 5 600 262,52 1 354 206,49 1 186 218,00 402 827,97 0,00 352 000,00 11 185 719,83 11 185 719,83 1 242 193,35 0,00 0,00 

zmniejszenie -284 067,33 -117 447,33 -73 000,00 -45 000,00 -28 000,00 -2 881,33 0,00 -41 566,00 0,00 0,00 -166 620,00 -166 620,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 553 046,71 316 974,62 282 964,83 110 088,62 172 876,21 0,00 24 000,00 10 009,79 0,00 0,00 1 236 072,09 1 236 072,09 1 236 072,09 0,00 0,00 

po zmianach 32 435 532,89 20 180 360,97 16 895 546,05 11 150 407,32 5 745 138,73 1 351 325,16 1 210 218,00 371 271,76 0,00 352 000,00 12 255 171,92 12 255 171,92 2 478 265,44 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 5590



Rodzaj zadania: Zlecone  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 61 100,00 61 100,00 61 100,00 61 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 423,00 423,00 423,00 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 61 523,00 61 523,00 61 523,00 61 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 61 100,00 61 100,00 61 100,00 61 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 423,00 423,00 423,00 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 61 523,00 61 523,00 61 523,00 61 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 42 613,47 42 613,47 42 613,47 42 613,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 423,00 423,00 423,00 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 036,47 43 036,47 43 036,47 43 036,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 43 419,92 43 419,92 38 351,50 0,00 38 351,50 5 068,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -748,75 -748,75 -748,75 0,00 -748,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 748,75 748,75 0,00 0,00 0,00 748,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 419,92 43 419,92 37 602,75 0,00 37 602,75 5 817,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  

Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do 
podręczników, 

materiałów 
edukacyjnych lub 
materiałów 
ćwiczeniowych 

przed zmianą 43 419,92 43 419,92 38 351,50 0,00 38 351,50 5 068,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -748,75 -748,75 -748,75 0,00 -748,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 748,75 748,75 0,00 0,00 0,00 748,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 419,92 43 419,92 37 602,75 0,00 37 602,75 5 817,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2820 

Dotacja celowa 
z budżetu na 
finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

przed zmianą 5 068,42 5 068,42 0,00 0,00 0,00 5 068,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 748,75 748,75 0,00 0,00 0,00 748,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 817,17 5 817,17 0,00 0,00 0,00 5 817,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

przed zmianą 37 921,63 37 921,63 37 921,63 0,00 37 921,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -748,75 -748,75 -748,75 0,00 -748,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 37 172,88 37 172,88 37 172,88 0,00 37 172,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 2 120 161,71 2 120 161,71 278 944,71 224 176,71 54 768,00 0,00 1 841 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 205,00 205,00 205,00 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 120 366,71 2 120 366,71 279 149,71 224 381,71 54 768,00 0,00 1 841 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 971,00 971,00 971,00 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 205,00 205,00 205,00 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 176,00 1 176,00 1 176,00 1 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 811,42 811,42 811,42 811,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 171,30 171,30 171,30 171,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 982,72 982,72 982,72 982,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 139,70 139,70 139,70 139,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29,50 29,50 29,50 29,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 169,20 169,20 169,20 169,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 19,88 19,88 19,88 19,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4,20 4,20 4,20 4,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24,08 24,08 24,08 24,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4 403 052,70 4 403 052,70 2 512 031,28 368 522,17 2 143 509,11 5 068,42 1 885 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -748,75 -748,75 -748,75 0,00 -748,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 376,75 1 376,75 628,00 628,00 0,00 748,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 403 680,70 4 403 680,70 2 511 910,53 369 150,17 2 142 760,36 5 817,17 1 885 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 5590



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVIII/426/23 

Rady Gminy Wyszki 

z dnia 30 października 2023 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2023 ROKU 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 345 000,00 16 620,00 361 620,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 245 000,00 16 620,00 261 620,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 128 821,46 16 620,00 145 441,46 

   
Budowa SUW w Strabli wraz z budową przydomowej oczyszczalni ścieków w Samułkach Dużych oraz 
budową wodociągu w obrębie wsi Pulsze 

128 821,46 16 620,00 145 441,46 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 178,54 0,00 41 178,54 

   
Budowa SUW w Strabli wraz z budową przydomowej oczyszczalni ścieków w Samułkach Dużych oraz 
budową wodociągu w obrębie wsi Pulsze 

41 178,54 0,00 41 178,54 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00 0,00 75 000,00 

   Zakup linii wodociągowej ulicy Kwiatowa i część ulicy Szkolnej w miejscowości Wyszki 75 000,00 0,00 75 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 100 000,00 0,00 100 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z budową oczyszczalni ścieków dla miejscowości Strabla- Łyse 100 000,00 0,00 100 000,00 

600   Transport i łączność 4 342 700,00 1 166 184,00 5 508 884,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 342 700,00 1 166 184,00 5 508 884,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 813 710,00 0,00 813 710,00 

   Opracowanie dokumentacji na przebudowę i rozbudowę dróg gminnych  139 010,00 0,00 139 010,00 

   Przebudowa drogi gminnej 107536B w miejscowości Kalinówka - dokumentacja 39 240,00 0,00 39 240,00 

   
Przebudowa drogi gminnej Stare Bagińskie-Kożuszki na działkach o nr geod. 125/2, 140 i 112 o łącznej 

długości 1,609 km.-dokumentacja 
30 250,00 0,00 30 250,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Pulsze działka nr 649 0,00 0,00 0,00 

   Przebudowa drogi w miejscowości Kamienny Dwór -PŁ II 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Przebudowa dróg na terenie Gminy Wyszki tj. w m.: Niewino Leśne, Niewino Borowe, Mulawicze -PŁ II 585 210,00 0,00 585 210,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 166 184,00 1 166 184,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Pulsze działka nr 649 0,00 1 166 184,00 1 166 184,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 618 000,00 0,00 618 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Pulsze działka nr 649 618 000,00 0,00 618 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 5590



  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych 

2 910 990,00 0,00 2 910 990,00 

   Przebudowa dróg na terenie Gminy Wyszki tj. w m.: Niewino Leśne, Niewino Borowe, Mulawicze -PŁ II 2 910 990,00 0,00 2 910 990,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 093 626,48 0,00 1 093 626,48 

 70095  Pozostała działalność 1 093 626,48 0,00 1 093 626,48 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 132 711,00 0,00 132 711,00 

   Rewitalizacja przestrzeni publicznej w miejscowości Strabla -PŁ II 132 711,00 0,00 132 711,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych 

960 915,48 0,00 960 915,48 

   Rewitalizacja przestrzeni publicznej w miejscowości Strabla -PŁ II 960 915,48 0,00 960 915,48 

720   Informatyka 159 060,00 53 268,09 212 328,09 

 72095  Pozostała działalność 159 060,00 53 268,09 212 328,09 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   Rozwój usług publicznych świadczonych drogą elektroniczną 0,00 0,00 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   Rozwój usług publicznych świadczonych drogą elektroniczną 0,00 0,00 0,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 135 201,00 45 277,88 180 478,88 

   Rozwój usług publicznych świadczonych drogą elektroniczną 135 201,00 45 277,88 180 478,88 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 23 859,00 7 990,21 31 849,21 

   Rozwój usług publicznych świadczonych drogą elektroniczną 23 859,00 7 990,21 31 849,21 

750   Administracja publiczna 163 690,00 0,00 163 690,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 148 690,00 0,00 148 690,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 190,00 0,00 18 190,00 

   Poprawa efektywności energertcznej w budynkach użyteczności publicznej Gminy Wyszki -PŁ 18 190,00 0,00 18 190,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych 

130 500,00 0,00 130 500,00 

   Poprawa efektywności energertcznej w budynkach użyteczności publicznej Gminy Wyszki -PŁ 130 500,00 0,00 130 500,00 

 75095  Pozostała działalność 15 000,00 0,00 15 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00 

   Budowa oczyszczalni ścieków przy Urzędzie Gminy Wyszki 15 000,00 0,00 15 000,00 

752   Obrona narodowa 250 000,00 0,00 250 000,00 

 75295  Pozostała działalność 250 000,00 0,00 250 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 0,00 250 000,00 

   Utworzenie strzelnic wirtualnych z programu Strzelnica w powiecie 250 000,00 0,00 250 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 5590



801   Oświata i wychowanie 1 401 710,00 - 16 620,00 1 385 090,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 401 710,00 - 16 620,00 1 385 090,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 182 300,00 - 16 620,00 165 680,00 

   Poprawa efektywności energertcznej w budynkach użyteczności publicznej Gminy Wyszki -PŁ 182 300,00 - 16 620,00 165 680,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych 

1 219 410,00 0,00 1 219 410,00 

   Poprawa efektywności energertcznej w budynkach użyteczności publicznej Gminy Wyszki -PŁ 1 219 410,00 0,00 1 219 410,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 35 000,00 0,00 35 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 35 000,00 0,00 35 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 0,00 35 000,00 

   Rozbudowa oświetlenia ulicznego ul. Bielska w miejscowości Wyszki 35 000,00 0,00 35 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 910 500,00 0,00 2 910 500,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 910 500,00 0,00 2 910 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 333 250,00 0,00 333 250,00 

   Budowa budynku aktywności lokalnej w miejscowości Niewino Borowe  333 250,00 0,00 333 250,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 28 000,00 0,00 28 000,00 

   
Zakup i montaż klimatyzacji w ramach realizacji zadania _Wyposażenie Gminnego Centrum Biblioteczno-

Kulturalnego pełniącego funkcje edukacyjne, rozrywkowe, społeczno-kulturalne 
28 000,00 0,00 28 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych 

2 549 250,00 0,00 2 549 250,00 

   Budowa budynku aktywności lokalnej w miejscowości Niewino Borowe  2 549 250,00 0,00 2 549 250,00 

Razem 10 701 286,48 1 219 452,09 11 920 738,57 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 5590



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVIII/426/23 

Rady Gminy Wyszki 

z dnia 30 października 2023 r. 

DOTACJE 

Jednostki sektora finansów publicznych 

L.p. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1 Gminne Centrum Biblioteczno-Kulturalne w Wyszkach - 480.000,00 - 

2 Powiat Bielski 567.000,00 - - 

3 Komenda Powiatowej Staży Pożarnej 11.000,00 - - 

4 Samodzielny Publiczny ZOZ w Bielsku Podlaskim 12.700,00 - - 

5 Komenda Powiatowa Policji w Bielsku Podlaskim 7.100,00 - - 

Razem: 597.800,00 480.000,00 - 

Jednostki spoza sektora finansów publicznych 

L.p. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 20.000,00 - - 

2 Promowanie produktów regionalnych i tradycyjnych 6.000,00 - - 

3 Stowarzyszenie Lokalne BONA w Strabli 

2.881,33 
(pomoc obywatelom Ukrainy) 

5.817,17 

(podręczniki) 

12.113,55 

(nagrody nauczycielom) 

821.830,28 - 

4 

Mikroinstalacje OZE na terenie Gminy Wyszki - Projekt 

Grantowy (refundacja kosztów założenia instalacji 

fotowoltaicznej i kolektorów słonecznych mieszkańcom 

gminy Wyszki) 

295.133,35 - - 

5 Związek Gmin Wiejskich Województwa Podlaskiego 2.000,00 - - 

6 Ochotnicza Straż Pożarna w Samułkach Dużych 4.500,00 - - 

7 Ochotnicza Straż Pożarna w Niewinie Borowym 4.000,00 - - 

8 Ochotnicza Straż Pożarna w Wyszkach 6.500,00 - - 

Razem: 358.945,40 821.830,28 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 5590



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXVIII/426/23 

Rady Gminy Wyszki 

z dnia 30 października 2023 r. 

OBJAŚNIENIA 

I.  Zmian w dochodach i wydatkach budżetu gminy na 2023 rok dokonano, wprowadzając: 

1. Dokonano przeniesienia wydatków między działami, rozdziałami i paragrafami, 

2. Dokonano zwiększenia dochodów budżetowych dostosowując plan do wykonania. 

3. Wprowadzono środki finansowe: 

a. dz. 758 – Różne rozliczenia rozdz. 75814 § 2100 – Środki z Funduszu pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy kwotę 12.867,00 zł.  

na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy z przeznaczeniem na wydatki w dz. 801 – Oświata 

i wychowanie rozdz. 80195 § 4750 kwotę 8.352,72 zł i § 4850 kwotę 1.632,95 zł. oraz w rozdz. 80104  

§ 4300 kwotę 2.881,33 zł; 

b. dz. 758 – Różne rozliczenia rozdz. 75802 § 2750 – Środki na uzupełnienie dochodów gmin w kwocie 

94.216,50 zł z przeznaczeniem na wydatki w dz. 801 – Oświata i wychowanie rozdz. 80101 § 4790 

kwotę 82.102,95 zł i rozdz. 80103 § 4300 kwotę 12.113,55 zł; 

c. w dz. 855 – Rodzina rozdz. 85503 § 2010 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami w kwocie 205,00 zł na wydatki w § 4010 kwotę 171,30 

§ 4110 kwotę 29,50 zł § 4120 kwotę 4,20 zł. 

d. w dz. 852 – Pomoc społeczna rozdz. 85230 § 2030 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  

na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

w kwocie 24.000,00 zł na wydatki w § 3110; 

e. w dz. 751 – Administracja publiczna rozdz. 75011 § 2010 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami w kwocie 423,00 zł na wydatki 

w § 4010. 

4. W dz. 600 rozdz. 60014 § 6300 kwotę 60.000,00 zł dostosowuje się wydatki do rodzaju zadań. 

II.  Dokonano zmiany w załącznikach do uchwały budżetowej: 

„Inwestycje” 

a. zwiększa się wydatki dla roku 2023 na zadanie inwestycyjne „Przebudowa drogi gminnej 

w miejscowości Pulsze działka nr 649” o kwotę 1.166.184,00 zł; 

b. zwiększa się wydatki na zadaniu inwestycyjne „Budowa SUW w Strabli wraz z budową przydomowej 

oczyszczalni ścieków w Samułkach Dużych oraz budową wodociągu w obrębie wsi Pulsze” o kwotę 

16.620,00 zł. 

c. zmniejsza się wydatki na zadanie inwestycyjne pn. „Rozwój usług publicznych świadczonych drogę 

elektroniczną” w § 6067 o kwotę 45.277,88 zł i § 6069 o kwotę 7.990,21 zł; 

„Dotacje”  

a) zmniejsza się dotację celową na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych 

z pomocą obywatelom Ukrainy dla Stowarzyszenia Lokalnego BONA w Strabli o kwotę 2.881,33 zł; 

b) zwiększa się dotację celową dla Stowarzyszenia Lokalnego BONA w Strabli o kwotę 748,75 zł  

na zakup podręczników; 

c) zmniejsza się dotację celową dla Powiatu Bielskiego o kwotę 90.000, 00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 5590


		2023-11-06T14:28:17+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




